

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Intercool Technology A/S

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 20 03 18 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intercool Technology A/S Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 20 03 18 40
	Stiftet: 15. april 1997
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan K. Pedersen, Formand Jørgen Brandt Larsen Michael Vinther
Direktion	Jørgen Brandt Larsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som totalentreprenør eller fagentreprenør at deltage i opførelsen af slagteranlæg, mejerianlæg, køle- og frysehuse, kødforældingsanlæg, serviceanlæg eller levere udstyr til sådanne anlæg, yde rådgivning om designet af disse samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -515 t.kr. mod -1.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i lighed med tidligere år en igangværende sag med en kunde, hvor der forventes et tab på ca. 828 t.kr., som er modregnet i tilgodehavender fra salg.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-420.017	-779.135
1 Personaleomkostninger	-229.271	-1.157.897
Driftsresultat	-649.288	-1.937.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.196	97.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-607	-4.479
Resultat før skat	-514.699	-1.844.329
3 Skat af årets resultat	113.234	405.592
Årets resultat	-401.465	-1.438.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.901.465	-2.938.737
Disponeret i alt	-401.465	-1.438.737

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.848.976	2.637.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.363.391	9.978.138
Udsudte skatteaktiver	834.214	821.037
Andre tilgodehavender	52.281	96.574
Periodeafgrænsningsposter	13.412	3.755
Tilgodehavender i alt	<u>11.112.274</u>	<u>13.537.286</u>
Likvide beholdninger	<u>41.698</u>	<u>125.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.153.972</u>	<u>13.662.799</u>
Aktiver i alt	<u>11.153.972</u>	<u>13.662.799</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.039.159	10.940.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>11.039.159</u>	<u>12.940.624</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	124	2.525
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.271	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.418	679.970
Anden gæld	0	39.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.813</u>	<u>722.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.813</u>	<u>722.175</u>
Passiver i alt	<u>11.153.972</u>	<u>13.662.799</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	10.940.624	1.500.000	12.940.624
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.901.465	1.500.000	-401.465
	500.000	9.039.159	1.500.000	11.039.159

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	230.539	1.121.906
Andre omkostninger til social sikring	3.913	11.878
Personaleomkostninger i øvrigt	-5.181	24.113
	<u>229.271</u>	<u>1.157.897</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	607	4.479
	<u>607</u>	<u>4.479</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.177	1.141.820
Regulering af tidligere års skat	-100.057	-1.547.412
	<u>-113.234</u>	<u>-405.592</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
